DECRETO LEGISLATIVO Nº 2.497, DE 23 DE JUNHO DE 2020

Aprova a indicação de membro para integrar o Conselho Diretor

da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de

Transporte do Estado de São Paulo - ARTESP.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “h” do inciso II do artigo 18

do Regimento Interno, promulga o seguinte decreto legislativo:

Artigo 1º - Nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 918, de

11 de abril de 2002, alterado pelo artigo 1º da Lei Complementar nº 1.175, de 2 de maio de

2012, fica aprovada a indicação do Senhor JORGE FARAH ELIAS para o cargo de Diretor

de Controle Econômico e Financeiro da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados

de Transporte do Estado de São Paulo - ARTESP.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, aos 23 de junho de

2020.

CAUÊ MACRIS - Presidente

Este documento foi assinado eletronicamente por Caue Caseiro Macris
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2C8A-B4E5-99BD-9B93.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

au
e

C
as

ei
ro

 M
ac

ris
.

 Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 2

C
8A

-B
4E

5-
99

BD
-9

B9
3.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento foi assinado por Caue Caseiro Macris

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2C8A-B4E5-

99BD-9B93 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 2C8A-B4E5-99BD-9B93

Hash do Documento

4B9322F0687D4BF9078FFB7E2D442A4ADD0E163720341B96B2984785E54B548D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/06/2020 é(são) :

Caue Caseiro Macris (Presidente da Assembleia Legislativa de

São Paulo) - 312.***.***-90  em 24/06/2020 19:34 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital